DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENVELHECIMENTO ATIVO E
INTERGERACIONALIDADE: DESAFIOS E POSSIBILIDADES de autoria de FABIANA
SOARES DE ALMEIDA, DAVID HALEN ARAÚJO PINHEIRO, foi publicado nos Anais IV
CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/68553

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/68553